SỞ Y TẾ THANH HÓA
TRUNG TÂM KIỂM NGHIỆM

Số:         /YCBG-TTKN
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày 30 tháng 7 năm 2024

YÊU CẦU BÁO GIÁ
Hoá chất, môi trường, vật tư kiểm nghiệm năm 2024
Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam
Trung tâm Kiểm nghiệm Thanh Hóa có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng giá kế hoạch cho gói thầu Hoá chất, môi trường, vật tư kiểm nghiệm năm 2024, với nội dung cụ thể như sau:
I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Kiểm nghiệm Thanh Hóa - Địa chỉ: 575 Quang Trung II, P. Đông Vệ, TP. Thanh Hóa, Tỉnh Thanh Hóa.
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Nguyễn Thị Thùy, cán bộ phòng Tổ chức – Hành chính; Điện thoại: 0916515687.
3. Cách thức tiếp nhận báo giá:
-Nhận bản giấy có dấu đỏ tại Phòng Tổ chức - Hành chính (Trung tâm Kiểm nghiệm Thanh Hóa). Địa chỉ: 575 Quang Trung II, P. Đông Vệ, TP. Thanh Hóa, Tỉnh Thanh Hóa; Và nhận file mềm excel và bản scan qua email: khtc.kn@gmail.com.
Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 31 tháng 7 năm 2024 đến trước 17h00 ngày 09 tháng 8 năm 2024.
Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
Chú ý: Đề nghị quý đơn vị báo giá các mặt hàng đúng chủng loại, đáp ứng đúng yêu cầu, giữ nguyên số thứ tự, không xoá và thay đổi thứ tự các mặt hàng tại phụ lục kèm theo. Nếu mục nào không báo giá đề nghị bỏ trống.
Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 09 tháng 8 năm 2024.
II. Nội dung yêu cầu báo giá
1. Danh mục Hoá chất, môi trường, vật tư kiểm nghiệm năm 2024:
Chi tiết bảng mô tả tại phụ lục đính kèm.
2. Địa điểm cung cấp, các yêu cầu về vận chuyển, cung cấp, bảo quản như sau:
· Địa điểm: Trung tâm Kiểm nghiệm Thanh Hóa. Địa chỉ:

575 Quang Trung II, P. Đông Vệ, TP. Thanh Hóa, Tỉnh Thanh Hóa.
· Hàng hóa được giao mới 100%, chưa qua sử dụng, được bảo quản và đảm bảo chất lượng theo tiêu chuẩn của nhà sản xuất.
3. Thời gian giao hàng dự kiến:
· Thời gian cung ứng dự kiến: Năm 2024.
 (
Nơi
nhận:
- Các nhà cung cấp dịch
vụ;
- Ban Giám đ
ố
c (để báo
cáo);
-
Website(
để đăng
tải);
-
Lưu VT
.
)
									         KT.GIÁM ĐỐC
[bookmark: _GoBack]									       PHÓ GIÁM ĐỐC

										Lê Anh Dũng